



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Odwiedzajcie nową stronę urzędu miasta!

Publikowane od
25.04.2018 15:07:23

INFORMATOR MIEJSKI INFORMATOR URZĘDOWY BIP ATRAKCJE DLA MIESZKAŃCA DLA PRZEDSIĘBIŹCÓW

Indywidualne spotkanie ze sztuką

Mławskie Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w sobotę 21 kwietnia br. w niezwykły sposób otworzyło się na zwiedzających. Muzealnicy przedstawiali pięć eksponatów z wystawy, opowiadając historię ich powstania oraz to, w jaki sposób trafiły do muzeum.

Czytaj

BÓSTWO POGAŁOŃ
Z MAŁOCINA GM. BIAŁOBRZEGIE
VII-VIII W.

Strona używa plików cookie. Więcej informacji o używanych plikach cookie można znaleźć tutaj oraz w stopce naszego serwisu internetowego (w tym celu kliknij w przycisk "Dowiedz się więcej o cookies").

Tak, akceptuję **Nie, chcę dowiedzieć się więcej**

Nowoczesny wygląd, intuicyjna obsługa, udogodnienia dla niepełnosprawnych – to najważniejsze atuty nowej strony internetowej Urzędu Miasta Mława, która właśnie wystartowała.

Teraz pod adresem www.mlawa.pl znajduje Państwo nowoczesny, dostosowany do aktualnie obowiązujących standardów serwis informacyjny. Wyglądem może przypominać popularne ogólnopolskie

portale (duże tytuły artykułów, mnóstwo zdjęć). Poruszanie się po nim będzie czysto intuicyjne – łatwiej będzie znaleźć interesujące Państwa informacje. Ma temu sprzyjać także rozdzielenie serwisu informacyjnego od biuletynu informacji publicznej, który będzie się znajdował na zupełnie innej stronie: bip.mlawa.pl (odsyłacz do niej znajdzie Państwo na górze strony www.mlawa.pl). Witryna nie będzie, jak w przypadku dotychczasowej, wykorzystywała oprogramowania Flash, które mogło być dla internautów kłopotliwe choćby ze względu na konieczność ciągłych aktualizacji. Szerokość strony będzie się też automatycznie dostosowywać do wielkości ekranu, na którym jest wyświetlana, co powinno ucieszyć zwłaszcza posiadaczy urządzeń mobilnych.

Strona oferuje szereg udogodnień dla niepełnosprawnych. Dzięki zlokalizowanym w jej górnej części przyciskom można zmieniać kontrast obrazu i wielkość czcionki. Internauci mający zainstalowany na swoich komputerach program do głosowego odczytywania tekstów, usłyszą nawet, co znajduje się na publikowanych na stronie zdjęciach.

Zachęcamy do częstego odwiedzania naszej strony

KN, MG/ UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/odwiedzajcie-nowa-strone-urzedu-miasta>